
Lublin, 2014.06.25

Wykonawcy 
_________________

       Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl

Dotyczy: wyjaśnień  treści  SIWZ  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  środków 
dezynfekcyjnych. 

Znak sprawy: ZP/PN/15/2014

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. poz. 907 z 2013 r. – tekst jednolity), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi 
treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  –  przekazuje  treść  zapytań 
nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Pakiet nr 12 poz. 3 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego 
zadania? Państwa zgoda znacznie zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2.  pytanie do pkt. I.1.4 SIWZ
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek, dla preparatów, które 
obecnie są stosowane w szpitalu.

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3.  Pytanie ogólne pkt. I.4.11) SIWZ
W związku z bardzo wysokim kosztem próbek prosimy Zamawiającego o odstąpienie od 
wymogu dostarczenia próbek dla preparatów znanych i stosowanych obecnie przez 
Zamawiającego. Zwracamy uwagę Zamawiającemu, że przy wyborze ofert jedynym 
kryterium jest cena 100%, ponadto Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów 
potwierdzających wymagane w SIWZ spektrum działania oraz ulotki i etykiety które również 
potwierdzają spełnienie wymagań SIWZ. W świetle powyższego nie znajduje merytorycznego i 
prawnego uzasadnienia wymóg dostarczenia próbek.
Prosimy o modyfikację tego zapisu przykładowo na:
Zamawiający w przypadku zaoferowania nieznanego preparatu lub w przypadku zaistnienia 
różnych wątpliwości może wezwać oferenta do dostarczenia próbki preparatu w celu 
dokonania prób użytkowych i potwierdzenia spełnienia warunków SIWZ. Wykonawca 
przedłoży oświadczenie że wymagane próbki zostaną przesłane na każde wezwanie 
Zamawiającego.

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Pytanie ogólne pkt I. 4.11) SIWZ
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby próbki były dostarczone odpłatnie 
czy bezpłatnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ –rozd. XII ust.8. Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty 
związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

5. pytanie do pkt. I.4 b) SIWZ
Ze względu na bardzo dużą ilość materiałów jakie należy przedłożyć Zamawiającemu wraz z 
ofertą  oraz  z  uwagi  na  fakt,  że  obecnie  karty  charakterystyki  substancji/mieszaniny 
niebezpiecznej liczą po kilkanaście stron, prosimy o dopuszczenie złożenia kart charakterystyki  
na płytce CD oraz złożenie oświadczenia o przedłożeniu kart po wyborze ofert wraz z umową.

Odpowiedź: Wyraża zgodę , pod warunkiem złożenia dokumentów w formie papierowej 
po zawarciu umowy.

http://www.1wszk.pl/


6. pytanie do Części nr 3 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach l kg zamiast 2kg.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia 
ilości wg zapotrzebowania Zamawiającego zaokrąglając w górę. Należy podać 
odpowiednią informację w formularzu cenowym.

7.  pytanie do Pakiet 3 pozycja 4 Prosimy o podanie ilości preparatu.
 Odpowiedź: Zamawiający wymaga 25 opakowań.

8. pytanie do Pakiet 6 pozycja 1,2
Prosimy o dopuszczenie chustek konfekcjonowanych w opakowaniach 100 sztuk, spełniających 
pozostałe zapisy siwz.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia 
ilości wg zapotrzebowania Zamawiającego zaokrąglając w górę. Należy podać 
odpowiednią informację w formularzu cenowym.

9.  pytanie do Pakiet 6 pozycja 4
Prosimy o dopuszczenie preparatu o spektrum B, F, Tbc, V w tym (HIV, HBV, HCV, Polio, 
Adeno) w czasie do 1 minuty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat o spektrum działania w czasie do 1 min 
pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ.

10. pytanie do Pakiet 6 pozycja 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu opartego na 1- propanolu spełniającego 
pozostałe wymagania siwz

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
11. pytanie do Pakiet 7 pozycja 4
Prosimy o potwierdzenie, że w cenę 7 opakowań a 51 Wykonawca  ma wliczyć koszt dzierżawy 
7 pomp dozujących.

Odpowiedź: Tak, należy ująć w ofercie koszt dzierżawy 7 pomp dozujących.
12.  pytanie do Pakiet 7 pozycja 5
Prosimy o potwierdzenie, że w cenę 6 opakowań a 51 Wykonawca ma wliczyć koszt dzierżawy 6 
pomp dozujących.

Odpowiedź: Tak, należy ująć w ofercie koszt dzierżawy 6 pomp dozujących.
13.  pytanie do Pakiet 9 pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, ze oferowane chusteczki mają posiadać spektrum 
działania B, F, V (HIV, HBV, HCV) Noro do 1 min oraz Adeno i Polio

Odpowiedź: Tak.
14.  pytanie do Pakiet 9 pozycja 3

W związku z faktem, że preparat opisany w pozycji 2 nie występuje w formie w kładów prosimy 
o dopuszczenie chustek w tubach oraz prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga 
chusteteczek o spektrum opisanym w pozycji 2.

Odpowiedź: Tak.
15.  pytanie do Pakiet 9 pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, ze oferowane chusteczki mają posiadać wymagane 
spektrum w czasie do 1 min.

Odpowiedź: Tak.
16. pytanie do Pakiet 10 pozycja 1,2

Czy Zamawiający wymaga aby preparat nie zawierał pochodnych fenolowych.
Odpowiedź: Tak. 

17.  pytanie do Pakiet 10 pozycja 1
Prosimy o dopuszczenie preparatu w' opakowaniach 250 ml / 1l / 5000 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania 250 ml z odpowiednim przeliczeniem 
ilości do wymaganej przez Zamawiającego , ale nie dopuszcza opakowań 5000 ml.

18.  pytanie do Pakiet 10 pozycja 1
Czy nie zaszła omyłka pisarska i nie powinno być: preparat oparty na alkoholu benzylowym i 
nadtlenku wodoru. Konfekcjonowany w opakowaniach 350 ml, 1 l,51.

Odpowiedź: Nie zaistniała omyłka pisarska, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.



19.  pytanie do Pakiet 10 pozycja 2
Prosimy o dopuszczenie preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach 500 ml oraz 51 lub 
tylko opakowań 500 ml. Opisany preparat nie występuje w opakowaniach 350 ml oraz 1 l.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania 500 ml z odpowiednim przeliczeniem 
ilości do wymaganej przez Zamawiającego , ale nie dopuszcza opakowań 5 l.

20. pytanie do Pakiet 11 pozycja 3,4,5,6
Czy Zamawiający wymaga aby preparat nie zawierał pochodnych fenolowych.

Odpowiedź: Tak.
21. pytanie do Pakiet 11 pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu na bazie alkoholi propylowego i 
izopropylowego

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
22. pytanie do Pakiet 11 pozycja 5

Czy zamawiający wymaga aby preparat oferowany w po. 5 gwarantował pełną i potwierdzoną 
skuteczność, dzięki kompatybilności z preparatami z pozycji 1,2. Gwarantuje to Zamawiającemu 
bezpieczeństwo stosowania oraz 100% zgodność wszystkich stosowanych do rąk preparatów.

Odpowiedź: Tak.
23. pytanie do Pakiet 11 pozycja 6

Czy zamawiający wymaga aby preparat oferowany w po. 6 gwarantował pełną i potwierdzoną 
skuteczność, dzięki kompatybilności z preparatami z pozycji 1,2. Gwarantuje to Zamawiającemu 
bezpieczeństwo stosowania oraz 100% zgodność wszystkich stosowanych do rąk preparatów.

Odpowiedź: Tak.
24. pytanie do Pakiet 11 pozycja 8

Czy zamawiający wymaga aby oferowany dozownik był kompatybilny z preparatami z pozycji 
1,2 oraz 5,6.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga , ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.
25.  pytanie do Pakiet 11 pozycja 9

Czy zamawiający wymaga aby dozownik był wyposażony w uchwyt mocujący do ściany, dzięki 
któremu można w bardzo szybki sposób go zdemontować (bez konieczności odkręcania śrub) w 
celu przeprowadzenia dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga , ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.
26. W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości 

opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w 
górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź: W przypadku gdy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości 
opakowania należy przeliczyć oferowaną ilość do wymaganej przez Zamawiającego. 
Jeśli wystąpią ułamkowe ilości opakowań należy zaokrąglić w górę.

27. Część 2 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie  komponentu  do neutralizacji,  zmiękczania  i  
płukania,  przystosowanego  do  termicznego  przygotowywania  kaczek,  basenów  itp.  do 
ponownego  użycia,  zawierającego  kwasy  organiczne,  stabilizatory  twardości  i  związki 
uzupełniające, dozowanie 1-3ml/l,  o pH koncentratu ok. 2  i roztworu użytkowego ok. 4,5,  w 
płynie, w opakowaniach a 5kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Czy  do  obliczeń  należy  przyjąć  5l  =  5kg,  czy  też  przeliczyć  ilość  z  gęstości  oferowanego  
preparatu?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

28. Część 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści  preparat  do maszynowego mycia  endoskopów,  na bazie  substancji  
powierzchniowo  czynnych  oraz  enzymów,  mogącego  mieć  swoje  zastosowanie  w  myjniach 
wiodących producentów takich jak np. Belimed, BHT, Getinge, Lancer, Meiko, Miele, Olympus,  
Steelco, Steris/Hamo itp., w opakowaniach 5L?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
29. Część 4 poz. 2

Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  równoważnego  preparatu  do  maszynowej  i 
chemiczno-termicznej  dezynfekcji  endoskopów giętkich, oprzyrządowania anestezjologicznego, 



na bazie aldehydu glutarowego, o szerokim spektrum działania (B, Tbc, F, V – Polio, HBV, HIV, 
Adeno, Papova SV40, Parwowirus, Vaccinia, S, jaja glisty, Helicobacter pyroli) mogącego mieć 
swoje zastosowanie w myjniach wiodących producentów takich jak np. Belimed, BHT, Getinge, 
Lancer, Meiko, Miele, Olympus, Steelco, Steris/Hamo itp., w opakowaniach 5L?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
30. Część 6 poz. 5

Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  preparatu  przeznaczonego  do  dezynfekcji 
powierzchni, wyrobów i wyposażenia medycznego, 
na bazie aktywnego tlenu, spektrum działania: B, Tbc, F, V (Adeno, Polio, Vaccinia, Noro, HIV, 
HCV, HBV, SARS, Papova SV40, Rota), S (Baccilius subtilis, Baccilius pumilis) w czasie do 15 
min, w postaci granulatu, w opakowaniach 40g lub 900g z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
Oferowany przez nas preparat można stosować w obecności pacjentów, również na oddziałach 
szpitalnych dla wcześniaków, nie uszkadza dezynfekowanych materiałów takich jak np. wyciski  
stomatologiczne i szkło akrylowe (inkubatory).

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
31. Część 6 poz. 5

W przypadku pozytywnej odpowiedzi , czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej 
pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich 
przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
32. Część 6 poz. 1, 2, 4, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji  do oddzielnego pakietu, co 
pozwoli  na  złożenie  korzystnych  ofert  przez bezpośrednich  przedstawicieli  producentów,  i  w 
konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
33. Część 7 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie  preparatu  do dezynfekcji  i  mycia  wyrobów 
medycznych oraz wszelkiego rodzaju powierzchni nie medycznych, spektrum działania: B, Tbc 
(Mycobacterium Terre, Mycobacterium Avium), F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, BVDV, Vaccinia) 
w czasie do 15 min, w opakowaniach a 2L?
Oferowany  przez  nas  preparat  można  stosować  również  w  pomieszczeniach  związanych  z  
przygotowaniem,  obróbką,  produkcją,  przechowywaniem,  przewozem surowców  i  produktów 
spożywczych, jak również w tzw. obszarach krytycznych, np. na oddziałach intensywnej opieki 
nad wcześniakami (inkubatory). Preparat można stosować również na oddziałach noworodków i 
wcześniaków,  do  mycia  i  dezynfekcji  inkubatorów  –  zaświadczenie  producenta  preparatu. 
Preparat posiada pozytywne opinie użytkowników o stosowaniu na oddziałach noworodkowych i  
wcześniaków, blokach operacyjnych, w strefach najwyższego zagrożenia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
34. Część 7 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji  do oddzielnego pakietu, co 
pozwoli  na  złożenie  korzystnych  ofert  przez bezpośrednich  przedstawicieli  producentów,  i  w 
konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
35. Część 7 poz. 3

Nawiązując do wymienionego terralinu PAA, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści 
preparat w opakowaniach 2x80ml w których jest konfekcjonowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
36. Część 7 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji  do oddzielnego pakietu, co 
pozwoli  na  złożenie  korzystnych  ofert  przez bezpośrednich  przedstawicieli  producentów,  i  w 
konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
37. Część 9 poz. 1



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu 
do szybkiej dezynfekcji powierzchni , sprzętów i wyposażenia medycznego opartego o 
mieszaninę rożnych czwartorzędowych związków amoniowych, nie zawierającego alkoholi i z 
związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych 
na działanie alkoholu, spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, 
Papova SV40) w czasie do 1min, prątki gruźlicy w czasie do 15min, Opakowania 1L ze 
spryskiwaczem spieniającym?
Preparat posiada opinię z Oddziału Neonatologicznego i Oddziału Intensywnej Terapii 
Niemowlęcej i Dziecięcej oraz Oddziału Intensywnej Terapii Oddziału Klinicznego Kliniki 
Neonatologii.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem iż zaoferowany preparat spełni wymagania podane w 
SIWZ.

38. Część 9 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej 
dezynfekcji małych powierzchni metodą przecierania, nasączonych preparatem opartym o 
mieszaninę rożnych czwartorzędowych związków amoniowych, spektrum działania: B, MRSA, F 
i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, prątki gruźlicy w czasie 
do 15min,
spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) - 1 min
chusteczki o wymiarach 20cm x 20cm, Opakowania twarde typu dozownik, które można 
uzupełnić po opróżnieniu, zawierające po 200 szt?
Opakowania twarde typu dozownik, które można uzupełnić po opróżnieniu, zawierające po 200 
szt. nasączonych chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Wkłady do opakowań twardych zawierające po 200 szt. nasączonych chusteczek, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań.
Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak.
39. Część 9 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej 
dezynfekcji małych powierzchni metodą przecierania, nasączonych preparatem opartym o 
mieszaninę rożnych czwartorzędowych związków amoniowych, spektrum działania: B, MRSA, F 
i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, prątki gruźlicy w czasie 
do 15min,
spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) - 1 min
chusteczki o wymiarach 20cm x 20cm, Opakowania twarde typu dozownik, które można 
uzupełnić po opróżnieniu, zawierające po 200 szt?
Wkłady do opakowań twardych zawierające po 200 szt. nasączonych chusteczek?

Odpowiedź: Tak.
40. Część 9 poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co 
pozwoli  na  złożenie  korzystnych  ofert  przez bezpośrednich  przedstawicieli  producentów,  i  w 
konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
41. Część 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat konfekcjonowany w opakowaniach a 250ml z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak.
42. Część 10 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry 
przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, 
zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, przebadanego 
dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, 
Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-
propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, w opakowaniach 
a 250ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań lub opakowaniach 1L?



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
43. Część 10 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barwionego preparatu do dezynfekcji skóry 
przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, 
zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, przebadanego 
dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, 
Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex, w opakowaniach a 1L?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
44. Część 10 poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co 
pozwoli  na  złożenie  korzystnych  ofert  przez bezpośrednich  przedstawicieli  producentów,  i  w 
konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
45. Część 11 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie antybakteryjnego  
preparatu przeznaczonego do higienicznego mycia rąk, ciała i włosów pacjentów opartego na 
bazie octenidyny, bez zawartości mydła, przebadanego dermatologicznie i aktywnego wobec 
MRSA, Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, E.coli, w opakowaniach a 500ml?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę
46. Część 11 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji  do oddzielnego pakietu, co 
pozwoli  na  złożenie  korzystnych  ofert  przez bezpośrednich  przedstawicieli  producentów,  i  w 
konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
47. Część 11 poz. 5,6

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie  preparatu przeznaczonego do higienicznej  i  
chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, czas dezynfekcji higienicznej  
30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min., o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V 
(Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS), o wyjątkowych 
zaletach  w  zakresie  ochrony  i  pielęgnacji  skóry  dzięki  sprawdzonym  właściwościom 
natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania 
przez alergików, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
48. Część 11 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci emulsji przeznaczonej do 
ochrony oraz pielęgnacji zniszczonych i podrażnionych rąk, opartej na koncepcji oleju w wodzie, 
z zawartością alantoiny i oleju bisabolowego, sprzyjającej regeneracji skóry, nie osłabiającej 
efektu mikrobiologicznego po dezynfekcji rąk, polepszającej wilgotność i elastyczność skóry, 
szybko wchłanianej w opakowaniach po 150ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 
lub opakowaniach a 500ml?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
49. Część 11 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie  uniwersalnego dozownika do bezpośredniej 
aplikacji preparatów dezynfekcyjnych i myjących do rąk w płynie o różnej gęstości i lepkości,  
przewidzianego do mocowania na ścianie, posiadającego wysięgnik do uruchamiania łokciem,  
przedramieniem  lub  ręką.  Dozownik  przeznaczony  jest  do  stosowania  z  oryginalnymi  
opakowaniami  o pojemności  500ml  i  1L (bez konieczności  przelewania), wyposażony jest  w 
sprężynę  ze  stali  szlachetnej  oraz  posiada  trwałą  pompkę  tłokową  z  tworzywa  sztucznego,  
zapobiegającą dzięki zintegrowanemu z nią dociskowi do butelki wyparowywaniu i zakażeniu 
preparatów oraz umożliwiającą regulowanie dozowanej ilości preparatu w przedziale od 1 do 3  
ml  na  jedno  naciśnięcie.  Element  pompki  można  łatwo  zdemontować  i  umyć  w  myjniach 
dezynfektorach.  Sposób  dozowania  preparatu  eliminuje  możliwość  kapania  i  przeciekania 
preparatu a elastyczny wężyk zasysający preparat zapewnia całkowite wykorzystanie preparatu . 
Jednoelementowa  obudowa  jest  koloru  białego,  wykonana  z  tworzywa  ABS  i  nie  posiada 
elementów transparentnych. Kontrola ilości płynu w pojemniku jest  możliwa w każdej chwili 



dzięki  wygodnej  konstrukcji  dozownika,  tzn.  butelka  z  preparatem jest  widoczna  i  zapewnia 
bieżący monitoring płynu.
wymiary dozownika: wys. 300mm, szerokość. 88mm, głębokość z ramieniem: 210mm, długość 
ramienia 190mm.
Ponadto zawór wylotowy jest tak zaprojektowany, że pierwsze naciśniecie dźwigni dozownika 
powoduje otwarcie zaworu i swobodne wypłynięcie dozowanego preparatu – w ten sposób unika 
się  ostrego,  tryskającego  strumienia  preparatu.  Dodatkowe  uszczelnienie  na  końcówce 
zamykającej  zawór  zapobiega  kapaniu  preparatu  przy  zamkniętym  zaworze,  co  zapobiega 
wyschnięciu, kapaniu, wyparowywaniu i zakażaniem preparatów.

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
50. Część 11 poz. 2, 5, 6, 7, 9

W przypadku  pozytywnych  odpowiedzi,  zwracamy się  z  pytaniem Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę  na  wydzielenie  powyższych  pozycji  do  oddzielnego  pakietu,  co  pozwoli  na  złożenie 
korzystnych  ofert  przez bezpośrednich przedstawicieli  producentów, i  w konsekwencji  obniży 
wartość zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
51. Część 12 poz. 1, 4, 5, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co 
pozwoli  na  złożenie  korzystnych  ofert  przez bezpośrednich  przedstawicieli  producentów,  i  w 
konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
52. Pytanie ogólne

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, 
które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź 
zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź: W przypadku gdy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości 
opakowania należy przeliczyć oferowaną ilość do wymaganej przez Zamawiającego. 
Jeśli wystąpią ułamkowe ilości opakowań należy zaokrąglić w górę.

53. S1WZ 1.4.9) Zgodnie z zasadą równości stron umowy oraz zgodnie z art. 7 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji zwracamy 
się z prośbą o wykreślenie zapisu 1.4.9): „W przypadku opakowań po produktach 
niebezpiecznych ze znakiem ostrzegawczym N i T sprzedający zagwarantuje odbiór 
opakowań zgodnie z ustawą o opakowaniach i odpadach opakowaniowych (Dz. U. Nr 63 poz 
638 dnia 22.06.2001 z późniejszymi zmianami)” Wykonawca zgodnie wejściem w życie od 
01.01.2014 r. nowej ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi nie 
ma już obowiązku przyjmowania opakowań po produktach, które są przedmiotem 
niniejszego postępowania /interpretacja MŚ z 07.01.2014/ Wskutek powyższego 
Wykonawca wnioskuje o rezygnację Zamawiającego z powyższego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z załącznika nr 3 do SIWZ kolumnę pod tytułem 
„przekazać wykonawcy umowy”. 

54.  Wzór umowy Załączników nr 2 do SIWZ Zgodnie z zasadą równości stron umowy 
oraz zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania 
uczciwej konkurencji zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów:

- par. 9 ust. 4. „Koszty zakupu zastępczego pokrywa Wykonawca (....)”. - zapis nie zgodny z 
zasadą równości stron umowy
-par. 10 ust. 1 pkt. 2) „W przypadku braku możliwości dostarczenia towaru z winy 
wykonawcy - w wysokości 10% wartości brutto nie dostarczonego towaru,” - Zamawiający 
określił już kary w przedmiotowym przypadku w pkt. 1) i 3).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody..

Lublin, dnia 25.06.2014r. KOMENDANT
1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie



           w.z. ppłk lek. med. Piotr Ostański


	Wykonawcy
	Strona internetowa zamawiającego

	Znak sprawy: ZP/PN/15/2014

